
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Międzyrzecz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Międzyrzecz 

ustalonych postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Międzyrzecz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 

poz. 1221, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1492, 2020, 2298, z 2024 r. poz. 581). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Międzyrzecza, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Międzyrzecz. 

   
Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 719



Załącznik 

do postanowienia Nr 57/2025 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Międzyrzecz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Międzyrzecz ulice: Antka, Boryny, Budowlanych, 

Fabryczna, Hanki, Kilińskiego, Lipce, Piastowska, 

Przemysłowa, Reymonta, Rocha, Rokitniańska 

Starostwo Powiatowe 

w Międzyrzeczu, 

ul. Przemysłowa 2,  

66-300 Międzyrzecz 

2 

Międzyrzecz ulice: Bolesława Chrobrego, 

Dąbrowskiego, Głowackiego, dr Tadeusza 

Podbielskiego, Kazimierza Wielkiego, Libelta, Osiedle 

Zamkowe, Winnica, Zakaszewskiego 

Przedszkole Nr 1 w Międzyrzeczu, 

ul. dr Tadeusza Podbielskiego 5, 

66-300 Międzyrzecz 

3 

Międzyrzecz ulice: Komisji Edukacji Narodowej, 

Osiedle Kasztelańskie, Tadeusza Kościuszki, 

Stanisława Ożoga, Pięciu Świętych Braci 

Międzyrzeckich, Zachodnia, Jana Zamoyskiego 

Szkoła Podstawowa 

Nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 1, 

66-300 Międzyrzecz 

4 

Międzyrzecz ulice: Chopina, Kopernika, Bolesława 

Prusa, Karola Szymanowskiego, Moniuszki, Wojska 

Polskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w 

Międzyrzeczu, ul. Mickiewicza 5,  

66-300 Międzyrzecz 

5 

Międzyrzecz ulice: Józefa Chełmońskiego, Kossaka, 

Krasińskiego, Marii Konopnickiej, Jacka 

Malczewskiego, Matejki, Mickiewicza, Cypriana 

Kamila Norwida, Słowackiego, Wita Stwosza, 

Wyspiańskiego 

Przedszkole Nr 6 w Międzyrzeczu, 

ul. Mickiewicza 25,  

66-300 Międzyrzecz 

6 

Międzyrzecz ulice: Chłodna, Garncarska, Konstytucji 3 

Maja, Lipowa, Łąkowa, Mieszka I, Młyńska, 

Ogrodowa, Podzamcze, Polna, Różana, Rynek, Osiedle 

Gen. W. Sikorskiego, Spokojna, Wesoła 

Międzyrzecki Ośrodek Kultury 

w Międzyrzeczu, 

ul. Konstytucji 3 Maja 30, 

66-300 Międzyrzecz 

7 

Międzyrzecz ulice: 30 Stycznia, Hugo Kołłątaja, 

Księdza Skargi, Mieczysława Mikuły, Sportowa, 

Staszica, Szkolna, Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Międzyrzeczu, ul. Staszica 22A,  

66-300 Międzyrzecz 

8 
Międzyrzecz ulice: Osiedle Centrum od nr 1 do nr 4d, 

od nr 9 do nr 19 

Biblioteka Publiczna 

w Międzyrzeczu, 

os. Osiedle Centrum 8, 

66-300 Międzyrzecz 

9 

Międzyrzecz ulice: Krótka, Kwiatowa, 

Marcinkowskiego, Osiedle Centrum od nr 5 do nr 7d, 

Pamiątkowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, 

Poznańska od nr 1 do nr 40, Rolna, Rzemieślnicza, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Stoczniowców Gdańskich 

1970 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Międzyrzeczu, 

ul. Marcinkowskiego 26, 

66-300 Międzyrzecz 

10 

Międzyrzecz ulice: Stefana Cyraniaka, Długa, Ks. Inf. 

Henryka Guzowskiego, L. Kiszmanowicza, Alfa 

Kowalskiego, Leśna, Osiedle Zacisze, Poznańska od nr 

41 do końca, dr Mariana Stoińskiego, Sybiraka, dr 

Stanisława Szwedkowicza, Tadeusza Zawadzkiego, 

Żołnierska 

Szkoła Podstawowa 

Nr 4 w Międzyrzeczu - sala 

gimnastyczna (wejście od ulicy 

Poznańskiej), ul. Długa 104, 

66-300 Międzyrzecz 

11 Kaława, Młyn-Smolno, Pniewo, Szumiąca, Wysoka 
Szkoła Podstawowa w Kaławie, 

Kaława 92, 66-300 Międzyrzecz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 719



12 Bukowiec, Czarny Bocian 
Szkoła Podstawowa w Bukowcu, 

Bukowiec 61, 66-300 Międzyrzecz 

13 
Bobowicko, Karolewo, Kuźnik, Łęgowskie, 

Międzyrzecz-Wybudowanie, Skoki 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Bobowicku, 

Bobowicko 

ul. Międzyrzecka 7a,  

66-300 Międzyrzecz 

14 

Brzozowy Ług, Głębokie, Jagielnik, Jeleniegłowy, 

Kalsko, Kęszyca-Kolonia, Kwiecie, Lubosinek, 

Porąbka, Rojewo 

Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego Technikum Nr 1 

w Międzyrzeczu, ul. Libelta 4, 

66-300 Międzyrzecz 

15 Kęszyca, Kęszyca Leśna, Nietoperek 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kęszycy Leśnej, Kęszyca Leśna 56, 

66-300 Międzyrzecz 

16 Kursko, Pieski, Zamostowo 
Sala wiejska w Kursku, Kursko 10b, 

66-300 Międzyrzecz 

17 Gorzyca 
Sala wiejska w Gorzycy, Gorzyca 36, 

66-300 Międzyrzecz 

18 Wyszanowo 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wyszanowie, Wyszanowo 45, 

66-300 Międzyrzecz 

19 Święty Wojciech, Wojciechówek 

Sala Wiejska w Świętym Wojciechu, 

Święty Wojciech 1, 66-300 

Międzyrzecz 

20 Kuligowo, Marianowo, Żółwin 

Sala Wiejska w Żółwinie,  

Żółwin 18B, 

66-300 Międzyrzecz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 719


		2025-03-26T15:06:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




